Visitatio Ecclesie Parochialis Poduicensis per Nos  
 Georgium Carimum Arcuta Epum Antipudensem  
 Referendarium M.D.L. Supraganeum Prælatum cari-  
 torem Vihensem et visitatorem Geralem An 1725  
 et 16bris peracta Post absoluta quodq; in Ponti-  
 ficali Expressa et finita funebre processionem  
 una cum absolutione fidelium Defunctorum se-  
 quuntur reliqua videlicet

### Visitatio Ciborij

Cum plerumq; Omnes actiones humane a Deo  
 Initium Sumere Solent convergentq; idem Sen-  
 dum Methodum et formam Visitacionis a libo-  
 ris instituitur Visitacionum. Ciborium prius  
 et in tur de Auratum appedum Altari Seratu-  
 ra debita Clavis Aqua Clavis aservatur in  
 Sacristia in reposito. Vrabile Sacramentum in-  
 pidi de arepta de Aurata emperticalis 15 post  
 renovacionem ante sex dies in tabula affixa  
 constitutum

### Visitatio fontis Baptismalis cum Olis

Baptisterium in eadem Ecclesia a dextris intrando Ecclesia  
 extra primum chorum intracancellus penes Altare S.  
 Trinitatis opere culto fabricatum firmum depici-  
 tum Lintheq; Munda desuper lectum bene clausum re-  
 pertum Aqua Baptismalis Munda in vase Breo con-  
 tinetur ad quod baptisterium pertinentia vascula  
 Cupæ Olis Sacris huius anni et attestatione Vice  
 Custodis Cathedralis debito aservatur loco parieti  
 inaso.

### Visitatio fabricæ Ecclesie.

Fabrica Ecclesie est lignea fornicem nullum habens prop-  
 ter contiguitatem aque sub intrantis Ecclesiam et Bene-  
 telum

Altaria in se continet quing habentia sua propria por  
tabilia integra. In Altari majore imago Sepulchri Nro  
Dni cui adstat Maria Magdalena Mater Lachri  
mis cum duobus Angelis in altis infecunda con  
signatione imago Nri Dni. Secundum Altare intra  
de Ecclesiam ad dextris vultet Imaginem S. Trinitatis  
depictam et Deorum ambra conignatione. Eidem Limite  
a sinistris equalis Structure cum imagine Assumpta B.V.M.  
Altare ad dextris similiter erectum ante Annos aliquod cum  
immagine S. Caspiani pro cumbentis ante Crucifixum. a si  
nistris equalis Structure quirtum Altare imaginem S.  
Laveri in stua. in vada S. Michaelis habens. Ad par  
tem sinistram Ecclesia suggestus vulgo Ambona var  
rigis coloribus depicta opere Ordinario Structa. Secun  
da integra fenestra bene laquea firma Seruatis for  
tibus occluduntur parimentum Ecclesia e Laboribus  
Stratum Ecclesia erecta et fundata Anno dotate Anno  
Millesimo 608 Die 27 Decembris ab Altare Stanislao Kir  
ka Epopo Samogitia et Caio Vithens a quo etiam con  
secrata Anno 1622 et 3 Ebor. Substituto corporis Nri  
B.V. Mariae Assumptivis et S. Stanislai et Caspi  
ni cuius ius vultivis cepit et mente fundatori  
Vobili Capitulo huc Ecclesia indiget tecto novo parie  
tas Ecclesiastica sunt firmi et ceteris corporibus Campa  
nate cum Campanis tribus Cometerium corporibus bene  
Septem Chorus habet Organum et Organarium Salaria  
tum et Libros ad Chorus pertinentes

#### Visitatio Nri Dni Comendarii

Comendarius Nri Dni Stanislaus Kowallychi ab Annis  
10 presbyter a quo consecratus fuit literas vulgo forma  
tas ordinationis sua habet lra facultatibus pro Edi  
ficis confessionibus Libros Subditorum et Computorum  
bene Ordinator presentavit Rector huius Ecclesia Nri Dni  
Michael Lichowicz Epopus Subopublicus Suffraganeus et Archi  
diocesis Ethed. Samogi ab h. sed hordum in vultivis  
Limes Parochie huius 2 Parocho Komajshu Rectora Lyguma

Wrothla Polycie